Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 5 г. Кропоткин

муниципального образования Кавказский район

П Р И К А З

от 09.01.2023 №32

О соблюдении порядка внесения добровольных пожертвований

В соответствии с Законом Российской Федерации от 01.09.2013г. №
273-ФЗ "Об образовании" п.8 ст.41; Федеральным законом от 03.11.206г. №
174-ФЗ «Об автономных учреждениях»; со ст. 161 «Бюджетного кодекса
РФ»; Федеральным законом от 11.08.1995г. №135-Ф3 «О благотворительной
деятельности и благотворительных организациях»; Уставом МБДОУ
приказываю:
Сотрудникам МБДОУ д/с № 5 строго соблюдать порядок и условия внесения
физическими и (или) юридическими лицами добровольных пожертвований и
целевых взносов.
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписаниж^^^Е!,

Заведующий МБДОУ д/с №

С приказом «О соблюдении
пожертвований» ознакомлены:_____

поряд

;И.Давидовская

добровольных

дата ФИО должность подпись
(Р.Ш, J4 c /  с со /^ 1?

о д . 0 / J 5 ( f f lk a w t'H 'C ?  <?- л /

99. о *  у  г f a z i i c u t / t i  //< <SY ilfib f'/U  <Г
J*. Л  *

69 , Oi * Ъ M r & . /0. ~ ъсл̂ -1 X ■ f\-4*c7 cCH-U <JbAJb
"T7T----------------

& /x  .
0 9 -О Ш Ш Т Т Т Ж ?  Ж З

to /  J оЙ(ГКК//1Ко1£>К- h o o

O S .o U * 0  7> x
OG. О /  /3 бое- d b
ОЙ О Ш л л ________ о А б И '' /)
V l O i J k 3 Ж И Ж Ш ) ЬШ П * 1МЬ т ? м

т о к  а л .

У)1

7
O S efJ  5 M e  d e b t *  бек о h o e C УLj £ (rp^
С9 (M u n O iiw fp a  W

77